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Saue Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Saue Vallavalitsus teatab Saue Vallavalitsus algatas 31.05.2016. aasta koorraldusega nr 393 Laagri
alevikus Nõlvaku tn 10 (endise aadressiga Kirsimäe 5, katastritunnus 72703:001:0262, suurusega 4 262
m², sihtotstarve sotsiaalmaa (üldkasutatav maa 100%) kinnistu ja lähiala detailplaneeringu ja jättis
keskkonamõju strateegilise hindamise algatamata. Detailpalneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistu
kruntimine, maasihtotstarbe osaline muutmine elamumaaks- ja transpordimaaks ning määratakse
ehitusõigus ühe kuni kolme maapealse korrusega ning kuni kaheteistkümne korteriga korterelamu, kuni
ühe maapealse korrusega abihoone, spordiväljaku ja autoparklate rajamiseks. Ühtlasi määratakse
detailplaneeringus üldised maakasutustingimused ning heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsude,
parkimise ja tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus.

Saue valla üldplaneeringu kohaselt asub detailplaneeringuks taotletav maa-ala tiheasustusalas,
väljaehitatud ja selge struktuuriga tänavatega Nõlvaku elurajoonis ning maakasutuse juhtotstarbeks on
kavandatud pere- ja ridaelamumaa. Lisaks juhtotstarbele võimaldab üldplaneering kuni 35% ulatuses
planeerida ka teisi antud alale sobivaid kasutusotstarbeid, mistõttu korterelamu ehitamine Nõlvaku tn 10
kinnistule on kooskõlas valla üldplaneeringuga. Nõlvaku tn 10 kinnistu ümbruskonnas koosneb
hoonestus valdavalt korterelamutest, mistõttu on piirkonna hoonestuslaadiga sobiv ning ehituslikult
õigustatud korterelamute funktsiooni jätkamine. Saue Vallavalitsus on seisukohal, et kuni kaheteiskümne
korteriga elamu rajamine Nõlvaku elamupiirkonda ei tekita vastuolu üldplaneeringus sätestatud
tiheasustuse põhimõtetega, sest kogu piirkonna hoonestus on planeeritud üsna tihedalt.

Planeeringuga ettenähtud tegevused ei kuulu olulise keskkonnamõju tegevuse hulka, sest planeeritaval
alal ei ole kaitstavaid loodusobjekte ega rohevõrgustiku ala. Planeeringualal ega lähipiirkonnas ei paikne
Natura 2000 võrgustiku alasid. Nõlvaku tn 10 kinnistule jääb nahkhiirte püsielupaiga piiranguvöönd, kuhu
ehitisi ja rajatisi ei kavandata. Planeeringuga ei ole ette nähtud tegevust ranna või kalda piiranguvööndis,
planeeringuga ei kavandata tootmistegevust ega olulise keskkonnamõjuga ehitustegevust, millega
kaasneks keskkonnaseisundi kahjustamist, sh vee, pinnase, õhu saastamist. Planeeringuga ei kaasne
vahetut või kaudset mõju inimeste tervisele ja heaolule, kavandatav tegevus ei avalda ka negatiivset
keskkonnamõju planeeringuala kontaktvööndisse jäävatele olemasolevatele kinnistutele ning seetõttu ei
p e a Vallavalitsus vajalikuks detailplaneeringu elluviimisega kaasneva keskkonnamõju strateegilise
hindamise algatamist.
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